RESULTADO FINAL
ANÁLISE CURRÍCULO-EDITAL 18/2025/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.003852/2025-68
DOCUMENTO SEI Nº 2619183

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), no uso de suas atribuições legais
presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, tendo em vista os autos do Processo SEI nº 23243.006892/2024-81, torna público o Resultado
final  da  Análise de Currículo do  Edital Nº 18/2025/VLH - CGAB/IFRO, DE 02 DE abril DE
2025  para seleção de Bolsista na modalidade Colaborador Externo, para atuação no Programa de Educação Inclusiva: Direito à Diversidade do IFRO,
do   Campus   Vilhena,  de acordo com os critérios estabelecidos neste edital.

RESULTADO FINAL ANÁLISE DE CURRÍCULO

Bolsista CLE de apoio direto ao AEE (40 horas)

Nome Campus Cargo ANÁLISE DE CURRÍCULO
Ana Leite de Sousa Santos Vilhena Bolsista CLE de apoio direto ao AEE 66

Cristiane da Silva Santos Lários Vilhena Bolsista CLE de apoio direto ao AEE  33

Técnico de Apoio ao Estudante com Deficiência (40 horas)

Nome Campus Cargo ANÁLISE DE CURRÍCULO

Adriana Alves de Miranda Ferreira Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. Não pontuou

Ana Ruth França Dias Ozório Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 05

Andreia Arruda Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência.  13

Cintia Misgrey Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 12

Jocelene Alves Silva Ribeiro Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 05

Jucineide Salvino da Silva Barros Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 15

Joyne Rayene Laborda da Luz Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 09

Maria Aparecida de Barros Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 16

Mariza Cardozo Medeiros Scheer  Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 08

Mayara Regina de Menezes Danta Alves Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência.  15

Samylla Damaris Oliveira Guedes Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 17

Sandra Maria Pereira Levino Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 10

Valquiria Felix Da Silva Vilhena Bolsista CLE Técnico de Apoio ao Estudante com
Deficiência. 10

Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais

Nome Campus Cargo ANÁLISE DE CURRÍCULO
Adriana Gama Monteiro Vilhena Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais       05

Débora Cristina Damatta Silva Vilhena Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais 15
Elezilda Pereira Rodrigues Vilhena Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais 35

Fernanda Ferreira de Queiroz Vilhena Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais     Não pontuou
Jeisi Kelli Campoe dos Santos Vilhena Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais 10

Leonardo Neiva Lopes Vilhena Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais 09
Lucélia Rodrigues Silva Vilhena Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais 15
Maxwell Lucas Aikanã Vilhena Bolsista CLE de apoio à acessibilidade e cuidados pessoais  09

RODRIGO ALÉCIO STIZ
Portaria nº 1.151/REIT -CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023

Diretor-Geral
IFRO Campus Vilhena

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 16/04/2025, às 17:29, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2619183 e o código CRC DFA6ABF9.

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/04/2025

16/04/2025, 16:32 SEI/IFRO - 2619183 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2780497&infra_siste… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.003852/2025-68 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2619183

16/04/2025, 16:32 SEI/IFRO - 2619183 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2780497&infra_siste… 2/2